

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na dostawę i montaż wyposażenia nowego budynku oświatowego w Żorach przy ul. Wodzisławskiej 201.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku 907 ze zm.) zwanej dalej ustawą pzp przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie 1: Proszę o sprostowanie zapotrzebowania na półki wiszące łazienkowe, w SWIZ w miejscu gdzie powinny być podane wymiary napisane jest że łączna ilość miejsc na kubki i wieszaki na ręczniki ma wynosić 50, natomiast w pozycji gdzie podana jest ilość widnieje 25 sztuk. Czy przedmiotem zamówienia jest 25 półek wiszących łazienkowych które mają pomieścić 50 kubków i ręczników?

Pytanie 2: poz. 25 załącznika nr 3 do SIWZ: Czy Zamawiający oczekuje 25 sztuk półek łazienkowych?

Odpowiedź: w ofercie wycenić należy wiszące półki łazienkowe z wieszakami na ręczniki i miejscem na kubek do mycia zębów wykonane z kolorowej płyty MDF lub sklejki w zależności od ofertowanej wielkości zapewniające następujące ilości miejsc na kubki i wieszaków na ręczniki:

- poz. 25 załącznika nr 3 – 25 miejsc na kubki i 25 wieszaków na ręczniki,
- poz. 110 załącznika nr 3 – 25 miejsc na kubki i 25 wieszaków na ręczniki,
- poz. 137 załącznika nr 3 – łączna ilość miejsc na kubki i wieszaki na ręczniki 100 w tym: 50 miejsc na kubki i 50 wieszaków na ręczniki,
- poz. 164 załącznika nr 3 – 25 miejsc na kubki i 25 wieszaków na ręczniki,
- poz. 191 załącznika nr 3 - 25 miejsc na kubki i 25 wieszaków na ręczniki,

Pytanie 3: poz. 1 załącznik nr 3 do SIWZ: Proszę o zamieszczenie szczegółowego opisu bądź rysunku poglądowego szafek szatniowych

Odpowiedź: Zamawiający przedstawia poglądowe zdjęcie szafek szatniowych:



Pytanie 4: poz. 2 załącznik nr 3 do SIWZ: Czy Zamawiający oczekuje dostawy sześciu naklejek na szatnie?

Odpowiedź: Zamawiający zamawia 6 kompletów naklejek na szafki szatniowe każdy po 25 szt. co łącznie daje 150 szt. naklejek. Oczywiście jest, że na każdej szafce z poz. 1 załącznika nr 3 do SIWZ musi być naklejka. Wykonawca składając ofertę zobowiązuje się do dostarczenia 6 kompletów naklejek (150 sztuk). Zamawiający nie wymaga zmiany załącznika.

Pytanie 5: poz. 7, 92, 121, 147, 174 załącznik nr 3 do SIWZ: dywany o wymiarach 4x5 m- Czy Zamawiający dopuszcza wykładzinę dywanową z obszyciem o wymiarach 4x5 m, gdyż nie występują na rynku jednokolorowe dywany o wymiarach 4x5 m w podanych kolorach. Jeśli Zamawiający nie zezwala na dostawę wykładziny dywanowej, to czy dopuszcza dywan z nadrukiem w utrzymanej tonacji kolorystycznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dostawy wykładziny dywanowej obszywanej, dopuszcza zaś dostawę dywanów z nadrukiem pod warunkiem utrzymania tonacji kolorystycznej

Pytanie 6: poz. 10 załącznik nr 3 do SIWZ: Czy Zamawiający dopuszcza łóżeczka przedszkolne o większych wymiarach?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dostawy łóżeczek przedszkolnych większych niż opisano w SIWZ tj. o wymiarach 132x60x12 (+/- 5 cm).

Pytanie 7: poz. 14 załącznik nr 3 do SIWZ: czy biblioteczka ma być wyposażona w pojemniki?

Odpowiedź: Biblioteczka ma być wyposażona w skrzynie na obrotowych kółkach.

DORADCA PREZYDENTA

Bronisław Pruchnicki

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Wydz. IMI,
3. ZP aa.